Финансовое управление
Администрации Нязепетровского
муниципального района

Приказ

от  07 февраля  2020 г.										№ 01-06/ 6

О внесении изменений в приказ финансового управления администрации Нязепетровского муниципального района
от 31.12.2019 г. № 01-05/33

В соответствии с пунктом 4 статьи 21 Бюджетного кодекса Российской Федерации

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести в перечень и коды целевых статей расходов бюджета муниципального района, утвержденные приказом финансового управления администрации Нязепетровского муниципального района от 31.12.2019 г. № 01-05/33 «О перечне и кодах целевых статей расходов бюджета муниципального района и порядке применения бюджетной классификации Российской Федерации» , следующие дополнения:

1.1 дополнить направлений расходов (6 – 10 разряды целевой статьи расходов) следующей детализацией:
	14070
	Осуществление мероприятий по переселению граждан из жилищного фонда, признанного непригодным для проживания

1.2 после строки:
	98
	11 2 07 00340
	Мероприятия по подготовке к зиме

дополнить строками следующего содержания:
	"98.1
	11 3 00 00000
	Подпрограмма " Мероприятия по переселению граждан из жилищного фонда, признанного непригодным для проживания"

	"98.2
	11 3 00 14070
	Осуществление мероприятий по переселению граждан из жилищного фонда, признанного непригодным для проживания"

2. 	Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Зам. Главы Нязепетровского муниципального
района по финансовым вопросам,
начальник  финансового управления						Л.В.Нечаева